
 

 

                         
                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 04-6-2018 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ. 26921 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 

Fax ����: 2132022106                                                                

e-mail: promithies@pireasnet.gr                                            
ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                                                       ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
      Έχοντας υπόψη : 

1. Το Πρωτογενές αίτηµα   ∆/νσης ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  µε Α∆ΑΜ 18REQ003125865 2018-05-21 

2.Την 376/23-05-2018  απόφαση  ∆.Σ  σχετικά µε την έγκριση πραγµατοποίηση εκδήλωσης και   διάθεση πίστωσης µε    Α∆Α ΩΜ6ΟΩΞΥ-

ΞΡΧ µε  Κ.Α 30.6117.80 & α/α Μητρ. ∆εσµ.:959/2018  

3.Την µε αρ. πρωτ ∆288/30-5-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε Α∆Α: Ψ7ΞΙΩΞΥ-57Ε και Α∆ΑΜ 18REQ003199483 2018-

06-04 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

6.Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 άρθρ 118 

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/10 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

8. Του Π.∆ 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ  ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

9.Τις µε αρ. πρωτ. 11535/59/16-3-2017 & 32803/180/9-8-17  αποφάσεις   ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η 

κ.  Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου   και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

10.Την 517/17 (ΟΡΘΗ)  απόφαση  Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και                         

αξιολόγησης προσφορών. 

       11.Την µε αρ. πρωτ 3776/18 Πρόσκληση  εκδ ενδιαφέροντος 

       12.Το µε αριθµό 14/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

      Αναθέτουµε απευθείας  στoν  ΠΑΛΛΑΣ, ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ, που εδρεύει στην οδό Θηβών 325 στην Νίκαια ,  

µε ΑΦΜ  092879249, ∆ΟΥ  ΝΙΚΑΙΑΣ  τηλ 210 4900373, την προµήθεια  γραφικής ύλης (µπλοκ σηµειώσεων, στυλό 

,φάκελα  συνεδριακού τύπου κ.λ.π)  ποσού    δαπάνης  390,00 € πλέον ΦΠΑ 24%, µε   cpv  30192700-8 και στον  

ΚΩΤΣΗ ΧΡ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ που εδρεύει στην οδό ∆ραγάτση 12 στον Πειραιά µε ΑΦΜ 138371784 ∆ΟΥ Α ΠΕΙΡΑΙΑ  

τηλ 2132022094 τις υπηρεσίες   και είδη  catering  60 ατόµων  ποσού δαπάνης 806,45€ πλέον ΦΠΑ 24%,   µε cpv 

55522000-5 ,   για  την πραγµατοποίηση της εκδήλωσης «Ηµέρα καριέρας- Θεµατικά Εργαστήρια» στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Ευρωπαϊκού  συνχρηµατοδοτούµενου έργου  NEETs ON BOARD σε βάρος του Κ.Α 30.6117.80 & α/α 

Μητρ. ∆εσµ.:959/2018 ,  τις ανάγκες της ∆/νσης ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   

 Κοινοποίηση :                                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

         1      ΠΑΛΛΑΣ                                                                                                  και µε ειδική εντολή 

         2.   ΚΩΤΣΗ ΧΡ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ                                                                               Η                                                                                                                        

                                                                                                                   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

     ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΣΡΩΞΥ-ΨΦ2




		2018-06-04T13:26:10+0300
	Athens




